

پښتون مرګ

زيمان در بزرگراه

گروه حوادث: یک زن امریکایی حین انتقال به بیمارستان در بزرگراهی شلوغ در اوهایو با کمک همسرش نوزاد خود را به دنیا آورد. به گزارش شورت‌نیوز «جیسون دویسن» همسر این زن گفت: برای اولین بار نقش یک متخصص زنان را ایفا کردم. من برای انتقال همسرم به بیمارستان در تلاش بودم اما با ترافیک سنگین بزرگراه مواجه شدم. اصلاً تصور نمی‌کردم همسرم داخل خودرو در میان سر و صدا و بوق خودروها نوزادمان را به دنیا بیاورد. البته من هم در این کار به وی کمک کردم. بنا بر این گزارش مادر و کودک در وضعیت مناسبی قرار دارند.

□

موج‌سواری رکوردشکن ۱۹ بابائول

گروه حوادث: ۱۹ امریکایی در لباس بابائول اقدام به موج‌سواری کردند تا نام‌شان در کتاب رکوردها ثبت شود. به گزارش ایسنا، «جرج تروست» ۵۷ساله که یکی از این بابائول‌های موج‌سوار است، توضیح داد: من به همراه ۱۸ تن دیگر از دوستان و آشنایانم موفق شدیم روی امواج یک تا دو متری به موج سواری بپردازیم. این مرد ۵۵ساله در ادامه خاطرنشان کرد: تنها تفاوت این موج‌سوار با موج‌سواری‌های عادی این بود که همگی ما لباس بابائول به تن داشتیم، ریش سفید گذاشته و کلاه قرمز به سر کرده بودیم. بنا بر این گزارش نمایندگان کتاب رکوردهای گینس نیز با مشاهده هنرنمایی این ۱۹ نفر نام آنان را در کتاب رکوردها به چاپ رساندند.

□

۲۱ سال سرت از بانک روی ویلجر

گروه حوادث: مردی ۷۱ساله که به مدت ۲۱ سال روی ویلجر از بانک‌های مختلف آمریکا سرت می‌کرد بالاخره دستگیر شد.

این مرد که «پیتز لورنس» نام دارد با نشستن روی ویلجر و به دست گرفتن یک اسلحه اسباب بازی به بانک‌ها مراجعه می‌کرد و با هوشیاری کامل به سمت قسمت ممنوع بانک می‌رفت و از روی باجه‌ها پول نقد سرت می‌کرد. بر اساس گزارش پلیس ایالت «کالیفرنیا» این مرد ۷۱ساله روز شنبه حین سرت ۲۰ هزار اسکناس از بانکی در منطقه «سن دیه‌گو» توسط بانک مأمور شناسایی و دستگیر شد.

خبر

پاکدشت، ایستگاه آخر قاچاقچی فراری

گروه حوادث: فردی که به اتهام قاچاق ۴۰ کیلوگرم شیشه تحت تعقیب بود توسط مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان پاکدشت استان تهران دستگیر شد. «سرهنگ زنده‌شو» فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت در این باره گفت: در پی اقدامات گسترده پلیسی و اطلاعاتی توسط مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی، متهمی که به اتهام قاچاق ۴۰ کیلوگرم ماده مخدر شیشه و حمل دو قبضه سلاح جنگی غیرمجاز از سوی مراجع اطلاعاتی استان تهران تحت تعقیب بود در پاکدشت مورد شناسایی قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌ها و تحقیقات انجام‌شده مأموران دریافتند متهم به نام «م.د.» با برادرش که از ارادل و اویش سابقه‌دار شهرستان است، ارتباط دارد، بنابراین با تعقیب و مراقبت‌های ویژه، محل‌های تردد متهم را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت خاطرنشان کرد: سرانجام متهم طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی توسط مأموران دستگیر و با حکم قضایی روانه زندان شد.

□

خودکشی مرد امریکایی

پس از قتل همسر و دو فرزند

گروه حوادث: مردی در ایالت «آلاباما» در آمریکا پس از قتل همسر و دو فرزندش خودکشی کرد. به گزارش رویترز حوالی ساعت هفت صبح دیروز به وقت محلی صدای شلیک گلوله‌های پی در پی باعث شد مأموران پلیس و مردم به محل حادثه بشتابند. پس از آن بود که معلوم شد مرد ۲۶ساله ابتدا همسر ۲۵ساله خود را در پذیرایی خانه به ضرب گلوله به قتل رسانده و سپس یکی از پسرانش را با شلیک گلوله کشته و پسر دومی را هم در اتاق خواب به قتل رسانده و در پایان خودکشی کرده است. «بیلی سولی» رئیس پلیس منطقه «لندز تویل» در ایالت «آلاباما» توضیح داد: فرزندان این زوج چهار و پنج‌ساله بودند و در صحنه جرم شواهدی مبنی بر تلاش یکی از این کودکان برای فرار کردن از دست پدرش مشاهده شده است. بنا بر این گزارش کارشناسان پلیس منطقه اعلام کرده‌اند مشکلات قدیمی خانوادگی می‌تواند عامل وقوع این قتل باشد.

امواج ۱۰ متری

در پی زلزله ۷/۶ ریشتری در اقیانوس آرام موسسه لرزه‌نگاری و زمین‌شناسی دانشگاه ژئوفیزیک آمریکا اعلام کرد در پی وقوع زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۷/۶ ریشتر در قسبان اقیانوس درونی زمین در جزیره‌ای در اقیانوس آرام، سونامی‌ای با امواج ۱۰ متر به وجود آمد. به گزارش ایسنا این زمین‌لرزه قدرتمند ساعت ۱۳:۱۶ دیروز به وقت گرینویچ جزیره «وانواتو» در اقیانوس آرام را لرزاند. همچنین مرکز این زمین‌لرزه در ۲۲۵ کیلومتری جنوب منطقه «پورت‌ویلا» اعلام شده است. بر اساس گزارش موسسه لرزه‌نگاری و زمین‌شناسی دانشگاه ژئوفیزیک آمریکا، عمق این زمین‌لرزه ۷/۶ ریشتری هم در ۲۴/۴ کیلومتری از بستر اقیانوس بود. همچنین مرکز سونامی اقیانوس آرام نیز اعلام کرد این زمین‌لرزه قدرتمند سونامی‌ای با امواج ۱۰ متر به وجود آورد. به همین دلیل تمامی سکنه سواحل جزیره «وانواتو» مجبور به تخلیه اجباری منازل خود شدند.

محاصره گروگانگیران یک میلیاردی در کلبه کوهستانی



با چند نفر اختلاف دارد، اما این اختلافات به حدی نیست که آنها بخواهند پسر وی را بزدند. تجسس‌های کارآگاهان در این باره ادامه داشت اما تا زمانی که باخ‌خواهان با خانواده حمید تماس نمی‌گرفتند پلیس قادر به انجام هیچ عملیاتی نبود. به این ترتیب کارآگاهان منتظر تماس بعدی آنها ماندند تا اینکه چند روز بعد مرد ناشناس باز هم با پدر حمید تماس گرفت و پیگیری باج یک میلیارد تومانی شد. طبق نقشه طراحی‌شده پدر حمید تلاش کرد مکالمه‌اش را با مرد گروگانگیر طولانی کند و از وی برای تهیه پول زمان بیشتری بخواهد. این ترغند پلیس موثر واقع شد و مأموران توانستند با ردیابی تلفنی محدوده تقریبی اسارتگاه حمید را شناسایی کنند.

□

پایان رسیدگی به پرونده پیچیده قتل یک کارمند بانک

در مرد مظنون شدند و آنها را دستگیر کردند. یکی از آنها به نام جعفر شوهر سابق خواهر مقتول و نفر دوم به نام فرزاد خواهرزاده جعفر بود. این دو در بازجویی‌ها به توطئه‌چینی برای کشتن کارمند بانک اقرار کردند و گفتند برای این کار از یکی از دوستان‌شان به نام محمدرضا کمک گرفتند و همین فرد سه گلوله را به مقتول شلیک کرد. به این ترتیب محمدرضا نیز دستگیر شد و در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل اعتراف کرد اما وقتی پرونده به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد متهمان اعترافات خود را پس گرفتند و خود را بی‌گناه معرفی کردند. فرزاد در دادگاه گفت: جعفر به من گفته بود قرار است همراه مقتول برای دیدن یک قطعه زمین به حوالی سمنان برود. ماشین خودشان خراب شد و از من خواستند آنها را به محل مورد نظر ببرم. من هم قبول کردم و همراه دایی‌ام، سجاد و محمدرضا

هیچ آسیبی به آغوش خانواده‌اش بازگشت. وی که در این مدت شرایط سختی را گذرانده بود به پلیس گفت: روز حادثه وقتی از مدرسه به سمت خانه می‌رفتم در نزدیکی خانه‌مان ناگهان یک خودرو پراید توقف کرد و دو نفر دست و پا و دهانم را گرفتند و به سمت خودرو بردند. در یک لحظه توانستم از دست آنها فرار کنم اما آنها باز هم من را گرفتند و این بار چهار قرص به من خورداند و بیهوشم کردند. از آن لحظه به بعد چیزی متوجه نشدم تا اینکه وقتی چشم‌هایم را باز کردم فهمیدم در یک منطقه کوهستانی هستم. آدم‌ریها من را کتک می‌زدند و با تهدید می‌گفتند اگر پدرم به آنها پول ندهم من را می‌کشند. آنها چند مرتبه من را مجبور کردند به صورت تلفنی با خانواده‌ام صحبت کنم و از آنها بخواهم یک میلیارد تومان به آدم‌ریها بدهند. پسر نوجوان درباره شرایط اسارتگاهش نیز گفت: آنجا محل خیلی سردی بود، شب‌ها را در کلبه‌ای چوبی زندانی بودم و از سرما می‌لرزیدم. از آنها خواستم چند پتو به من بدهند اما با کتک جوابم را دادند. آنها پاهایم را با زنجیر بسته بودند و روزها بالای کوه می‌بردند و با تاریک شدن هوا دوباره من را به اتاق کوچک برمی‌گرداندند. شب‌ها خواب نمی‌برد و از ترس در گوشه‌های کز کرده بودم. فکر می‌کردم هیچ وقت نمی‌توانم از آنجا نجات پیدا کنم اما خدا کمک کرد و من آزاد شدم. بازجویی از دستگیرشدگان فاش کرد آنها از مدتی قبل طعمه‌شان را تحت نظر گرفته بودند و از وضعیت مالی خوب پدر حمید اطلاع داشتند. بر اساس این گزارش هم‌اکنون چهار متهم در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

□

محمدرضا در حالی این ادعاها را مطرح کرد که برادر مقتول به قضات گفت: «ظهارات او دروغ است و پریت مکالمات تلفن برادرم نشان داده او بارها با برادرم تماس گرفته است. حتی برادرم قبل از قتل به مادرم گفته بود روزی توسط این مرد به قتل خواهد رسید.» در حالی که قتل کارمند بانک همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار داشت و هنوز انگیزه کشتن او نیز فاش نشده بود هیات قضات پس از تشکیل سه جلسه علنی و یک جلسه غیرعلنی وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود محمدرضا را قاتل اصلی و دو متهم دیگر را در معاونت در قتل گناهکار شناختند. به این ترتیب متهم ردیف اول به قصاص، فرزاد به شش سال و جعفر به ۱۵ سال زندان محکوم شد. پس از آن با اعتراض متهمان پرونده به دیوان‌عالی کشور رفت و رای صادره دیروز توسط قضات شعبه ۱۷ دیوان‌عالی کشور به تایید رسید.

□

کمین پلیس برای انهدام شبکه جیب‌بری از اتوبوس‌های تندرو



خریدن کتاب به خیابان انقلاب رفته بودیم، وقت برگشت به خانه تصمیم گرفتیم از اتوبوس‌های تندرو استفاده کنیم. موقع سوار شدن مسافران زیادی در آنجا تجمع کرده بودند. عده‌ای در حال پیاده شدن بودند و عده‌ای هم قصد داشتند سوار شوند. در چنین شرایطی ما هم سوار شدیم. مبلغ ۸۵ هزار تومان پول در جیبم بود و مراقب پول‌ها بودم. چند مرتبه هم جیبم را کنترل کردم و پول‌ها سرچایش بود اما زمانی که به میدان فردوسی رسیدیم و

نجات قاتل کارگر بیمارستان از طناب دار

متهم با کمک همسرش یک زن را کشته و اموالش را سرقت کرده بود

وقتی مأموران شوهر سابق ربابه را مورد بازجویی قرار دادند فهمیدند آنها چند فرزند هم دارند. شوهر سابق ربابه گفت: بعد از ازدواج‌مان همراه ربابه و فرزندانم به تهران آمدم، این درخواست ربابه بود. او بعد از مدتی سر ناسازگاری گذشت و ما از هم جدا شدیم. من به شهر خودم در شمال برگشتم و بچه‌ها را هم با خودم بردم. ربابه در یک بیمارستان کاری پیدا کرده بود و زندگی‌اش را از این راه می‌گذراند. چند سال بعد از جدایی به من گفت با مردی به نام رضا ارتباط برقرار کرده است و حالا از سوی او تهدید می‌شود. او از من کمک خواست اما من کاری برایش نکردم. نماینده دادستان ادامه داد: در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت پلیس گوشی تلفن همراه ربابه را ردیابی و پیدا کرد. مردی که این گوشی را همراه داشت گفت آن را از شخصی به اسم مهدی خریده و از مسروقه بودن آن بی‌اطلاع است. پلیس وقت محتویات گوشی را بررسی کرد عکس‌های خصوصی ربابه و یک مرد را یافت. سپس این عکس‌ها به همکاران ربابه نشان داده شد. آنها اعلام کردند این مرد را چندین بار جلوی بیمارستان دیده‌اند. او پیک موتوری بود که ربابه برای

حادثه‌ها

شاکرد بنگاه در قتل ماما گناهکار شناخته شد
گروه حوادث: جوانی که متهم است با انگیزه سرقت یک ماما را کشته و دختر خردسال وی را به شدت مجروح کرده بود، با تشخیص بازپرس جنایی تهران مجرم شناخته شد. شامگاه ۳۰ شهریور زن میانسالی با مشاهده جوانی که سراسیمه از واحدی مسکونی واقع در یک آپارتمان در شهرک راه‌آهن خارج می‌شد، علت حضور وی را در ساختمان جويا شد اما این جوان با وارد کردن یک مشت به صورت زن میانسالی از محل گریخت. زن همسایه با ورود به منزلی که جوان متواری از آن خارج شده بود، ناگهان با جسد غرق در خون همسایه ۳۵ساله خود به نام «خاطره» مواجه شد و در اتاق خواب منزل نیز دختر چهارساله خاطره به نام «صوفیا» را در حالی مشاهده کرد که از ناحیه گلو به‌شدت دچار خونریزی شده بود. پس از حضور مأموران در محل حادثه دختر چهارساله به بیمارستان منتقل شد و از مرگ حتمی نجات یافت و کارآگاهان فهمیدند مقتول کارشناس مامایی، فوق‌لیسانس روانشناسی و دانشجوی دکتری روانشناسی بود. سپس همسر «خاطره» به مأموران گفت: خانه را برای اجاره به بنگاه سپرده بودیم. امروز همسر من با تماس گرفت و گفت شاکرد بنگاه به خانه آمده و قرار است یک مشتری معرفی کند. ما در حال صحبت بودیم که تلفن قطع شد. بعد هرچه تمایس گرفتیم، «خاطره» جواب تلفن را نداد. خودم را فوراً به خانه رساندم که دیدم این حادثه رخ داده است. به این ترتیب بازپرس جنایی دستور تحقیق از کارکنان بنگاهی که خانه برای اجاره به آن سپرده شده بود، را صادر کرد. در جریان تحقیق از کارکنان بنگاه مشخص شد یکی از آنها که جوانی ۲۰ساله به نام «بهزاد» است ساعاتی قبل از بنگاه خارج شده و دیگر بازنگشته است. به دنبال تقویت ظن مأموران نسبت به این شخص تلاش‌ها برای بازداشت وی آغاز شد و نهایتاً چند ساعت بعد مأموران موفق شدند او را دستگیر کنند. این متهم در بازجویی‌های ابتدایی ارتکاب هرگونه جنایت را انکار کرد و گفت: من به آن خانه رفتم اما وقتی وارد شدم دیدم جسد زن جوان وسط اتاق افتاده است. به همین دلیل ترسیدم و فرار کردم. ضربه‌ای هم که به صورت زن همسایه زدم از روی ترس بود. با توجه به اینکه اظهارات متهم نادرست به نظر می‌رسید، برای وی قرار بازداشت موقت صادر شد و تحقیقات ادامه یافت تا اینکه دختر خردسال مقتول پس از بهبودی جنایی از بیمارستان مرخص شد و در حضور بازپرس جنایی گفت اگر قاتل مادرش را ببیند او را می‌شناسد. برای شناسایی متهم توسط این دختر که به دلیل دیدن صحنه جنایت وضعیت روحی نامناسبی داشت، «بهزاد» در میان چند متهم دیگر در اتاق بازپرس حضور یافت و دختر خردسال بلافاصله پس از دیدن این فرد، وی را از میان چند متهم دیگر به عنوان قاتل مادرش شناسایی کرد. پس از این ماجرا «بهزاد» به قتل اعتراف کرد و گفت: به قصد سرقت داخل خانه رفتم و به آن زن گفتم چند دقیقه دیگر مشتری می‌آید. او داخل اتاق رفت تا با همسرش تماس بگیرد. بلافاصله من به‌داخل اتاق رفتم و درحالی که داشت با تلفن صحبت می‌کرد، دهنانش را گرفتیم و ضربه‌ای با چاقو به بدنش وارد کردم. وقتی تلفن از دستش افتاد، آن را قطع کردم و از او خواستم جای پول و طلاجات را بگوید. هر قدر مقاومت می‌کرد ضربات بیشتری می‌زدم. تا اینکه نهایتاً بی‌جان شد و من توانستم از جاهایی که گفته بود، ۵۰۰ هزار تومان بردارم. «بهزاد» ادامه داد: بعد از این حادثه به قصد کشتن دختر خردسال گلویش را بریدم و از خانه فرار کردم. این متهم همچنین مدعی شد پول‌ها را برای خرید هدیه برای دختر مورد علاقه‌اش نیاز داشت. بنا بر این محمد شهریار ی بازپرس پرونده پس از چند جلسه بازجویی از متهم دیروز وی را گناهکار شناخت و قرار مجرمیت صادر کرد. شهریار در این باره گفت: «امیدواریم این پرونده به صورت خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گیرد.»

دستگیری سارقان معدن طلا

گروه حوادث: سارقانی که از معدن طلای زرشویان شهرستان تکاب آذربایجان غربی اقدام به سرقت بیش طلا کرده بودند، دستگیر شدند. در پی سرقت ۲۶کیلوگرم پشم طلا، یک معدن طلادر منطقه زرشویان تکاب، پلیس آگاهی تفحص‌های گسترده‌ای را در این رابطه انجام داد. کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و استفاده از شگردهای خاص پلیسی به دو نفر از کارگران این معدن مظنون شدند و آنها را دستگیر کردند. متهمان در نهایت به سرقت از معدن طلا گردن کردند و به مرجع قضایی معرفی شدند. بنا بر این گزارش از ۲۶ کیلوگرم پشم طلا حدود شش کیلوگرم طلا به دست می‌آید.

اعتراف به قتل مامور ژاندارمری بعد از ۲۵ سال

گروه حوادث: مردی که در سال ۶۴ یکی از مأموران ژاندارمری را به قتل رسانده بود، سرانجام پس از گذشت ۲۵ سال به جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ رضا بنی‌اسدی فرمانده انتظامی جیرفت با اعلام این خبر گفت: در سال ۱۳۶۴ یک مورد درگیری منجر به شهادت یکی از کارکنان ژاندارمری سابق در این شهرستان رخ داد که پرونده‌ای در این خصوص در پلیس آگاهی تشکیل شد و دستگیری عاملان در دستور کار قرار گرفته بود. وی افزود: متهم اصلی پرونده به نام ابراهیم در همان سال دستگیر و روانه زندان شد اما بعد از یک سال با همکاری چند زندانی دیگر از زندان فرار کرد. فرمانده انتظامی جیرفت خاطرنشان کرد: این متهم مجدداً در سال ۱۳۸۶ به اتهام حمل ۳۳۶ کیلوگرم تریاک در شهرستان شیراز دستگیر شد. روانه زندان شد. سرهنگ بنی‌اسدی بیان کرد: این قاتل منکر قتل بود اما پس از گذشت بیش از ۲۵ سال زمانی که با اظهارات تنها شاهد پرونده روبه‌رو شد، لب به اعتراف گشود. این مقام انتظامی گفت: سرباز وظیفه‌ای که در زمان درگیری در کنار شهید حضور داشت، این متهم را شناسایی کرد و قاتل که عرصه را به خود تنگ دید جرمش را گردن گرفت.